Quarta episcopalis nō debetur nisi a subditis eccle. sed.

Quarta parochialis. debet etiā ab exēptis. Jo. an. in. c. cū i officijs de testa bal. i. d. s. in oibus. iii. col. v. iuxta hoc queritur et per Bal. in marg. v. libellus. v. i.

Quarta epalis quomodo petat. Inno. in. d. c. certficari de sepul. in glo. sua in. v. diuersitatibus addo bal. i. d. s. in oibus i. i. col. in. v. iuxta hoc qrit q cōpetit actōe ex testō epō.

Quarta epalis quare debeat epo p relictis factis suis eccle sijs bal. in. d. s. in oibus. i. col. in. v. ego vero in hac materia.

Quarta epalis debet peti ab epō nō ab heredibus testato ris sed ab ecclesijs. Bal. in. d. s. in oibus. i. col. v. iuxta hoc queri tur sed De. de puiso qtra in qñ. cū querit an ante anū et. q de bet peti ab executorib' hz solutiū legatis dō peti a legatarijs. Jo. an. et host. in. c. de his de sepul.

Quarta episcopalis debet epo etiā a monasterijs exēpti. In no. i. c. in glo. ma. de sta. mo. et Bal. in. d. s. in oibus in. iii. colū. cum duobus sequētib' in. v. redeo ad primū.

Quarta episcopo nō debet de relictis factis vni ex fratrib' minoribus sancti Francisci pro libris vel pro alimētis bal. in. d. s. in omnibus in. iii. col. v. ex his pncipiis.

Quarta nō debetur episcopo pro relictis factis p presbytero p missis diectis bal. in. d. s. i oibus. v. col. v. et p hoc apparet qd opinio et glo. in de. vudu. v. funeralibus de sepul.

Quarta nō debet episcopo pro fabrica vel pro alio certo re lictis ad certū piū vsum. c. h. de testa. bal. in. d. s. in oibus in. iii. col. v. Secunda cōclusio est qd est verum et si relictū sit factū ad piam cām. put ticus elegerit et ticus eligat ecclesiam fieri de co Bar. in. l. vni ex familia. s. i. de leg. ii. ver. et Dy. inducit. ff. et i fra eodem. v. plu.

Quarta debet episcopo etiā si spāliter nō nominet in testa mento. l. fideicō. s. interdū de le. iii. Bal. in. d. s. in omnibus i. i. col. v. iuxta hoc queritur.

Quarta episcopo nō debetur ex relictis nullo facto fratrib' minoribus Bal. in. d. s. in omnib'. v. tertia cōclusio ē in. iii. col.

Quarta de relictis factis fratrib' minoribus p predictatorib' sancti Dominici. nō debetur episcopo nisi ex pacto sit aliud. p unum. p. c. quia ex eo. de pac. in. vi. bal. in. d. s. in oibus. v. col. v. venio ergo ad. q. predictatorum.

Quarta debetur de eo q testator: mandat vari fratrib' glo. et Lard. in de. vudu. s. verum. ii. q. de sepul.

Quarte valet cōuentio inter episcopū et parochiales et fra tres Lard. vbi. s. in. s. nos. q. viii.

Quarta episcopo de relictis fructibus ad cultū certe capelle an debeatur. Pau. de ca. cōsilio. ccxlv. incipiente videtur mihi diceñ. quod non.

Quarta episcopo debet etiā de his que testator: infirmitate de qua monē dispēsat pro aia. licet in vita sua de. vudu et ibi glo. ver. indirecte in pmi. de sepul. et ibi card. x. q. non de oblatiō i sa nitate vt ibi q xi.

Quarta decimarum debitarum ecclesijs parochialib' de betur episcopo de iure cōi. c. de quarta. de prescrip.

Quarta oblationū p mortuis factarum ecclesie debetur episcopo. d. c. de quarta.

De. de peru. in trac. quarte prochialis. ii. q. pñ. iii. col. nō autez de donatione inter viuos. ut ibidem. in. vi. col. v. qrtus casus est

Quarta prochialis petitur hoc modo peto quartā prochia le ecclesie debitam ex relictis factis per tium. nec est necesse exp mere quid r quantum. Inno. in. d. c. ii. in glo. in verbo medietate in. v. item no. vide in spe. de lib. cōcep. §. xv. v. quid.

Quarta ecclesie nō debetur de relictis factis alteri ecclesie i qua sepulturam elegit r nō habuit. quia erat excommunicat^o bal. i d. §. an omnibus. vlt. col. ver. sed ponamus. r sede. de sen. cōsi. c. r card. in. d. §. v. x. q. r m. q. xviii. q. si nō digat sepulturā apud fratres nec sit sepultus apud eos debet quarta prochialis sed ep̄alis sic.

Quarta prochialis non debetur ecclesie de relicto facto re ctozi alterius ecclesie in qua testator elegit sepulturam amice vel consanguineo testatoris. Inno. in. d. c. ii. circa pñci. in glo. sua in ver. disponere r Bal. in. d. §. in omnibus i fi.

Quarta prochialis debetur etiam de relicto pro sepultura extra diocesi. Bal. in. d. §. in omnibus. r col. v. vltimus queritur.

Quarta prochialis an cōpensetur cum legato facto ecclesie prochiali sede. de sen. in cōsi. iii. Sal. in auten. p̄terea. C. vii. de vir. r vxor. doc. in. c. requisisti de testa.

Quarta prochialis si fraudetur a testator^e suafu r opera fra trum mendicantiuz vel religiosorum faciendo reliqui foronibus sancte dare vel alijs. eis subditis tenentur fratres ad restituōez ecclesie matri. §. v. fratres religiosi. v. xi. r Lar. in clem. i. §. i. de pñ. ile.

40 Quarte prochialis materiam supple per De. de peru. in tracta. de cano. prochialis. r Oldr. in cōsi. cxxiii. r Bal. in. d. §. in omnibus per totum. r §. verbo. Ecclesia. v. cxxiii.

Quartermium ciuitatis an potest condere statuta. Bar. in. l. oēs po puli. iii. colū. ver. tertio quero. ff. de iusti. r iur. q. sic si sint statuta que spectat ad expediendū. ea q̄ specificāt